Walt, villicus de Kiuttingen testis iuratus dicit quod
Jacobus Miles de Kienberg extorsit tallias et servitia indebita
et inconsueta ab hominibus ecclesie Beronensis in rebus
accipiendo de qualibet scoposa I mod. tritici et I mod. avene
et de medietate curtis in Kiuttingen II mod. tritici et II
avene. Item quod a quolibet servo ecclesie singulis annis
accipit duos manipulos et II pullos, de quibus singulis
predictis scoposis I pullum et I quartum avene tamen debebat

accipere. Dicit etiam VI esse scoposas ecclesie, in quibus
predictas Ja. dicit esse aduocatum prêter curtem Kiuttingen.
Item dicit, quod homines ecclesie faciunt sibi multa servitia

personalia laborando et fodiendo. Dicit etiam, quod com-
pellit homines ecclesie contrahere matrimonium extra
consortium et per hoc dicit ecclesiam multum dampnificatam.
Dicit etiam quod in pascuis, pratis, et aliis vsibus ad curtem
Kiuttingen pertinentibus dampnificavit homines ecclesie in XX.
libris turicensibus. Item dicit quod abstulit R. dicto Gôt-
t'ridi boves quinque, dicit etiam quod Wal. dicto Fluer servo
ecclesie defuncto abstulit liberis eius unum iumentum, II vaccas,

unum bovem et I capram. Item dicit quod castrum
Kiungestein edificatum est in fundo ac territorio ecclesie

quop wulgo dicitur Gemeinmerche, quod iure proprietatis
ad curtem eorum Kiuttingen spectat et pertinet. Item di-
eit, quod quasdam possessiones circumiacentes castro de

predicto Gemeinmerche concessit cuidam dicto Chagen pro
annuo censu. — Requisitus de etate, dicit, quod recordatur
•le XXVI annis. Item de conditione. dicit : servum ecclesie

Beronensis, dicit etiam, quod non odio, timore vel
amore et cetera. —

H. de Wenselingen testis iuratus dicit. quod predictus Ja.
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Küäolt« öottriäi ssrvo sceissis adstuüt quinqus bovss. Itsm
quoà tugavit lidsros VI. äicti ?lusr. Itsm quoä adstulit sis-
-ism iibsris iumsntum st unum dovsm st äuas vaooas st
mam oapram. Itsm quoä oastrum I^iungstsin oonstruetum

«st supsr tunä« st territorio soelesis. Itsm quoä possessi-
ones scclssis oiroumiaesntss castro, qus vulgo clicuntur Os-
insinmsrcke «onoessit pro annuo csnsu 0, äicto LKagsn. Item
,u«cl possessiones eooissie oiroumiacsntss Lastr« clsvastat.

^alt. viiiieus äs Kiuttingsn testis iuratus äicit quoä Za-
codus Niles äe Xienderg extorsit taliias st ssrvitia inäsbita
st inconsueta ad Kominibus eooissie Leronensis in rsbus
Äccipisnäu äs quaiibst scoposs, I moä. tritiei st I moä. avens
«t äs msäistats ourtis in Xiuttingsn II moä. tritioi «t II
avsns. Itsm quoä a quolibst ssrvo soolssis singulis annis
aocipit àuos manipulas «t II pulios, äs quibus singulis prs-
àicti» scoposis I puiium st I quartum avsns tamsn àsbsbat